

**CENTRALIZATOR CANTITATI CU PRETURI**  
**Reamenajare Insula Plumbuita**

	CATEGORIA DE LUCRARI	UM	CANTITATE	PU (lei)	TOTAL (fara tva)
<b>CAPITOL 4 INVESTITIA DE BAZA (CONSTRUCTII SI INSTALATII)</b>					
<b>OBIECT 1 - SISTEMATIZARE TEREN</b>					
<b>LUCRARI DE TERASAMENTE</b>					
1	Igienizare spatiu verde (scoatere arbusti crescuti spontan, scoatere lastaris arbori, toaletari)	MP	16743,00	8,95	149.849,85
2	Incarcarea si Transportul resturilor vegetale ,a pamantului decopertat si a materialelor impropriei rezultate	MP	13743,00	7,45	102.385,35
3	Pamant vegetal	MC	1374,30	84,00	115.441,20
4	Decopertare pentru asternere pamant vegetal	mc	1674,30	33,50	56.089,05
5	Nivelarea solului manual si mecanizat	MP	16743,00	4,78	80.031,54
<b>DESFACERI</b>					
1	Desfacere alei din asfalt	MP	234,00	35,60	8.330,40
2	Desfacere alei din beton	MP	2690,00	28,56	76.826,40
3	Incarcare si Transport moloz	to	1052,64	35,26	37.116,09
4	Depozitare moloz la groapa	to	1052,64	254,00	267.370,56
<b>TOTAL OBIECT 1</b>					<b>893.440,44</b>
<b>OBIECT 2 SPATII VERZI</b>					
<b>SPATII VERZI</b>					
1	Plantat arbusti si perene (Manopera,utilaj inclusiv transprtul materialului)	BUC	24.100,00	11,48	276.668,00
2	Gazon rulou	MP	9301	41,00	381.341,00
3	Pajiste	MP	3790	17,00	64.430,00
4	Plante perene de soare C3	BUC	14000	40,00	560.000,00
5	Graminee ornamentale C3	BUC	6000	40,00	240.000,00
6	Graminee ornamentale C10	BUC	2500	70,00	175.000,00
7	Arbusti rasinosi h:0.6-0.8 m	BUC	400	180,00	72.000,00
8	Arbusti rasinosi taratori diam:0.8-1 m	BUC	250	80,00	20.000,00
9	Arbusti foioși h:1-1.20 m	BUC	600	70,00	42.000,00
10	Arbori rasinosi H:300-350 cm	BUC	30	2200,00	66.000,00
11	Arbori foiosi 30/35	BUC	160	2800,00	448.000,00
12	Scoarta	MP	3650	108,00	394.200,00
13	Folie antiburuiana	MP	3650	18,00	65.700,00
14	Separator	ML	2900	33,00	95.700,00
<b>TOTAL OBIECT2</b>					<b>2.901.039,00</b>
<b>OBIECT 3 INSTALATII</b>					
<b>SITEM DE IRIGATII AUTOMAT</b>					
1	Sistem de irigat automatizat cu senzor de ploaie	mp	16743	45,20	756.783,60
<b>SISTEM DE ILUMINAT</b>					
1	Instalatii electrice (alimentare grup de pompare pentru toaleta automata, sistemul de irigat si cisele; alimentare sistem iluminat toaleta )	ansamblu	1	35014,2	35.014,23

<b>TOTAL OBIECT 3</b>					<b>791.797,83</b>
<b>OBIECT 4 PAVAJE</b>					
<b>SUPRAFETE ALEI BETON, SUPRAFETE TARTAN</b>					
1	Alei asfalt	MP	1355	230,15	311.853,25
2	Tartan turnat	MP	1504	415,78	625.333,12
3	Bordura 10x15x50	ML	2306	62,30	143.663,80
4	Foisor tip 2- Lemn	MP	60	2500,00	150.000,00
5	Igienizare cladire	MP	103	115,00	11.845,00
6	Banca beton (l 10x0,6x0,5) -sezut din lemn	BUC	2	2117,50	4.235,00
7	Masa beton (l1x1x0.8)	BUC	6	985,20	5.911,20
8	Ecoraster	MP	320	178,50	57.120,00
<b>TOTAL OBIECT 4</b>					<b>1.309.961,37</b>
<b>OBIECT 5</b>					
<b>Montaj mobilier urban si echipamente joaca</b>					
1	Banca	BUC	88	302,25	26.598,00
2	Cos de gunoi	BUC	11	382,17	4.203,87
3	Cos de gunoi prevazut cu scrumiera	BUC	23	382,17	8.789,91
5	Cisnea	BUC	5	928,05	4.640,25
6	Rastel biciclete	BUC	1	333,38	333,38
8	Toaleta automata	BUC	1	33281,25	33.281,25
<b>Total mobilier</b>					<b>-</b>
<b>Dotari loc de joaca</b>					
1	Scaun beton	BUC	27	206,14	5565,78
2	LEGAN CUIB	BUC	2	1091,06	2182,12
3	CASA SENZORIALA	BUC	1	3257,60	3257,60
4	ELEMENT DE CATARARE INCLUSIV	BUC	1	383,16	383,16
5	ELEMENT DE JOACA SENZORIAL - INVATARE	BUC	1	293,43	293,43
6	ELEMENT DE JOACA SENZORIALE - NUMARARE	BUC	2	998,81	1997,62
7	LEGAN DOUA LOCURI	BUC	1	422,40	422,40
8	LEGAN COPII 1-3 ANI	BUC	1	563,06	563,06
9	COMPLEX 2 TURNURI - CATARARE	BUC	1	6942,45	6942,45
10	ELEMENT DE CATARARE 3-11	BUC	1	726,68	726,68
11	FIGURINA PE ARC	BUC	2	433,25	866,50
12	COMPLEX 2 TURNURI-LEGAN/TOBOGAN	BUC	1	4218,14	4218,14
13	Masa picnic	BUC	6	1220,07	7320,42
14	Masa tenis exterior	BUC	4	1487,84	5951,36
15	Teren multifunctional sport	BUC	2	25891,43	51782,86
16	Masa sah exterior	BUC	6	1879,75	11278,50
17	Masa	BUC	4	227,96	911,84
18	Stalp si fileu pentru volei	BUC	1	616,46	616,46
19	Ap. Fitness -Bicicleta eliptica	BUC	1	738,46	738,46
20	Ap. Fitness -Pectorali	BUC	1	866,89	866,89
21	Ap. Fitness -Spate	BUC	1	866,89	866,89
22	Ap. Fitness -tip bicicleta	BUC	1	507,29	507,29
23	Ap. Fitness -Banca abdomene	BUC	1	635,71	635,71
24	Ap. Fitness -Intindere	BUC	1	616,46	616,46
25	Gratar beton	BUC	4	247,50	990,00

<b>total montaj /MOBILIER URBAN/DOTARI</b>					<b>188348,74</b>
<b>MOBILIER URBAN PROCURARE</b>					
1	Banca	BUC	88	1482,25	130.438,00
2	Cos de gunoi	BUC	11	990,50	10.895,45
3	Cos de gunoi prevazut cu scrumiera	BUC	23	1874,73	43.118,79
4	Cisnea Tip 2	BUC	5	4301,00	21.505,00
5	Rastel biciclete	BUC	1	1213,64	1.213,64
6	Toaleta automata simpla	BUC	1	186122,80	186.122,80
<b>Total mobilier</b>					<b>393.293,68</b>
<b>Dotari loc de joaca</b>					
1	Scaun beton	BUC	27	226,44	6113,75
2	LEGAN CUIB	BUC	2	5778,52	11557,04
3	CASA SENZORIALA	BUC	1	10409,69	10409,69
4	ELEMENT DE CATARARE INCLUSIV	BUC	1	3701,36	3701,36
5	ELEMENT DE JOACA SENZORIAL - INVATARE	BUC	1	2834,49	2834,49
6	SET ELEMENTE SENZORIALE - NUMARARE	BUC	2	569,25	1138,50
7	LEGAN DOUA LOCURI	BUC	1	4080,37	4080,37
8	LEGAN COPII 1-3 ANI	BUC	1	2795,65	2795,65
9	COMPLEX 2 TURNURI - CATARARE	BUC	1	17931,38	17931,38
10	ELEMENT DE CATARARE 3-11	BUC	1	7019,69	7019,69
11	FIGURINA PE ARC	BUC	2	2111,29	4222,57
12	COMPLEX 2 TURNURI-LEAGAN/TOBOGAN	BUC	1	22770,00	22770,00
13	Masa picnic	BUC	6	2726,08	16356,45
14	Masa tenis exterior	BUC	4	11290,13	45160,50
15	Teren multifunctional sport	BUC	2	188402,50	376805,00
16	Masa sah exterior	BUC	6	1714,08	10284,45
17	Masa	BUC	4	2202,08	8808,34
18	Stalp si fileu pentru volei	BUC	1	3641,94	3641,94
19	Ap. Fitness -Bicicleta eliptica	BUC	1	7133,51	7133,51
20	Ap. Fitness -Pectorali Dublu	BUC	1	8374,12	8374,12
21	Ap. Fitness -Spate dublu	BUC	1	8374,12	8374,12
22	Ap. Fitness -tip bicicleta	BUC	1	4900,41	4900,41
23	Ap. Fitness -Banca abdomene dublu	BUC	1	6141,02	6141,02
24	Ap. Fitness -Intindere dublu	BUC	1	5954,93	5954,93
25	Gratar beton	BUC	4	2390,85	9563,40
<b>Total dotari</b>					<b>606.072,67</b>
<b>TOTAL OBIECT 6</b>					<b>999.366,34</b>
<b>TOTAL VALOARE C+M</b>					<b>5.896.238,64</b>
<b>TOTAL VALOARE MONTAJ DOTARI SI ECCHIPAMENTE</b>					<b>188.348,74</b>
<b>DC-----</b>					<b>999.366,34</b>
<b>TO</b>					<b>7.083.953,72</b>

IN1

PROIECTANT  

  
GOV - ROMANIA